
BLOK I: Rozgrzewka do czytania (Dzieci 0-6 lat) 

 

 
                                            

 

 

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury 
                                                                                                                                                                

 

TEMAT: „Nadstaw ucho! Garść inspiracji do wspólnych zabaw wśród książek” 

 

DATA: 7 października 2020 roku, godz. 9.00-11.00   

 

MIEJSCE: Internet, platforma Microsoft Teams 

 

WARUNKI FINANSOWE: 

Szkolenie bezpłatne. Liczba miejsc ogranizaczona. 

 

BLIŻEJ O TEMACIE:  

Uczestnicy poznają twórcze pomysły zajęć dla dzieci oraz dla rodziców  

z dziećmi inspirowane literaturą. By zaprojektować interesujące działania dla 

najmłodszych podczas szkolenia porozmawiamy o kluczowych aspektach 

rozwoju dzieci do 6 roku życia, trudnościach, które spotykamy podczas pracy z 

książką w bibliotece, a także przede wszystkim o książkach – które są instrukcją 

i inspiracją do twórczych zabaw. Wykorzystując wspierający rozwój potencjał 

książek oraz aktywności muzyczne, plastyczne  i teatralne stworzymy pomysły na wspólne czytelnicze podróże.  

 

KORZYŚCI DLA BIBLIOTEKARZY: 

- Pomysły na holistyczne wspieranie rozwoju najmłodszych podczas zabawy ze słowem.  

- Proste, ale kreatywne zabawy dla dzieci wśród książek inspirowane literaturą. 

- Zabawy plastyczne, z wykorzystaniem „nożyczek, kredek i papieru” – w prostocie siła! 

- Muzyczne inspiracje na przywitanie i pożegnanie. 

 

PROWADZĄCA: 

Iga Ławniczek - Siwulska  

„Jestem bibliotekarką Legnickiej Biblioteki Publicznej, a swoje 

doświadczenia w pracy z najmłodszymi czytelnikami zdobywałam 

m.in. w Dziale Pracy z Dziećmi Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej.  

Jako animatorka czytelnictwa i członkini PSPiA KLANZA 

prowadziłam warsztaty artystyczne we wrocławskich żłobkach  

i przedszkolach. Zdobyte doświadczenie pozwala mi podzielić się 

wiedzą i pomysłami na zajęcia dla najmłodszych z punktu widzenia 

praktyka. W pracy kieruję się zainteresowaniami niedorosłych 

czytelników, starając się odpowiadać na ich potrzeby rozwojowe i wykorzystując przy tym moje doświadczenia 

i pasje teatralne oraz plastyczne.” 

 

ZGŁOSZENIA: 

Rejestracja pod linkiem: https://forms.gle/mvkdFoZiTujdGaDy6  

 

KONTAKT: Beata Jasiak, bjasiak@wbp.wroc.pl, 71 33 52 237 

 

https://forms.gle/mvkdFoZiTujdGaDy6
mailto:bjasiak@wbp.wroc.pl

